
Processo 4612/21

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISAS ECONÔMICAS FIPE 017/22 02/06/2024 R$ 1.750.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP 

CONTRATADA  2 FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISAS ECONÔMICAS FIPE - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 18/02/2022

CONTRATADA  3 FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISAS ECONÔMICAS FIPE - R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 1.750.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 119/22 Dispensa 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 03/03/2022 03/03/2022 - 2022/000176 R$ 1.750.000,00 15 meses

2 29/05/2023 03/06/2023 052/23 - - -

3 28/06/2024 - 001/24 - - -

4

DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviços de consultoria para estruturação de modelagem de projeto de eficiência energética/ auto-geração 
de energia. 

1º Termo de aditamento para prorrogação de prazo sendo 10 para prazo de execução, bem como 12 meses para vigência. 

Distrato de contrato 


